
            
  
 

 

Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy jeszcze było ciemno, Maria 
Magdalena udała się do grobu i zobaczyła kamień odsunięty od grobu. Pobiegła więc i 
przybyła do Szymona Piotra i do drugiego ucznia, którego Jezus miłował, i rzekła do nich: 
„Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, gdzie Go położono”. Wyszedł więc Piotr i ów drugi 
uczeń i szli do grobu. Biegli oni obydwaj razem, lecz ów drugi uczeń wyprzedził Piotra i 
przybył pierwszy do grobu. A kiedy się nachylił, zobaczył leżące płótna, jednakże nie 
wszedł do środka. Nadszedł potem także Szymon Piotr, idący za nim. Wszedł on do 
wnętrza grobu i ujrzał leżące płótna oraz chustę, która była na Jego głowie, leżącą nie 
razem z płótnami, ale oddzielnie zwiniętą na jednym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza 
także i ów drugi uczeń, który przybył pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył. Dotąd bowiem 
nie rozumieli jeszcze Pisma, które mówi, że On ma powstać z martwych.  (J 20,1-9) 
 

 
 
Kazanie espresso - Piotr i Jan biegną do pustego grobu 

Dziś jesteśmy świadkami szczególnego wyścigu dwóch apostołów. Pierwszy z nich to Jan, 
rozgorączkowany chłopiec, który – gdy usłyszał o zmartwychwstaniu – wybiegł na 
spotkanie Mistrza pełen emocji i nowej siły. Drugi to przygnieciony ciężarem swego 
grzechu Szymon Piotr. Znamienne jest, że Jan po dotarciu do grobu czeka na tego, 
którego Chrystus ustanowił pierwszym z apostołów. Tradycja Kościoła widzi w tych dwóch 
postaciach personifikację charyzmatu i urzędu. Charyzmaty zawsze wyprzedzają to, co 
urzędowe, wyprzedzają przełożeństwo. Ale jeśli zanurzone są w woli Chrystusa, to zawsze 
się podporządkowują temu, co reprezentuje Piotr, głowa apostołów. To on, choć czasem 
powolny i zmęczony, bierze odpowiedzialność za to, co będzie sercem wspólnoty: za dobrą 
nowinę o pustym grobie, za paschalne orędzie zmartwychwstałego Pana. 
 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 
6.00 - Rezurekcja  
Msze św. według porządku niedzielnego.  
(Nie ma Mszy św. o godz. 8.00) 

 W niedzielę Zmartwychwstania różaniec za zmarłych na cmentarzu  o g. 20.00 
 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY   
Msze św. według porządku niedzielnego.  
 

 

A  L  L  E  L  U  J  A        J  E  Z  U  S        Ż  Y  J  E 

Biuletyn  Parafii  Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 

16/2021 NIEDZIELA  ZMARTWYCHWSTANIA 17.04.2022 



Święta Zmartwychwstania Pańskiego ukazują 
nam niepowtarzalną miłość Boga do każdego z 
nas. W Jezusie Bóg ukrzyżował swoją potęgę i 
stanął po stronie człowieka. W Nim Bóg kocha 
wszystkich biednych, chorych, grzeszników- 
tych, którzy Go krzyżują. Złożony do grobu 

trzeciego dnia Zmartwychwstaje. Bóg miłości 
nie mógł umrzeć i nie mógł pozostawić w 

osamotnieniu tych, których miłował. 
Zmartwychwstaniem pokonał śmierć  i szatana, 
a w nas ożywił wiarę i nadzieję, że ostateczne 
zwycięstwo należy do miłości – większej od 
grzechu i zła. Przeżywając najświętszy czas 
naszego odkupienia i radość z niezgłębionej 
miłości Boga do każdego człowieka – życzę 

Wam Drodzy Parafianie – wiele łask od 
Zmartwychwstałego Pana. Niech ukoi Wasze 

serca i rozpromieni Wasze oblicza, bo przecież 
wszyscy jesteśmy zaproszeni do udziału w 
Jego Chwale. Te życzenia kieruję do całej 

Wspólnoty Wniebowzięcia NMP do wszystkich 
Parafian, do wszystkich związanych 

emocjonalnie z tym kościołem, do Gości, do 
moich współpracowników Księży, Kleryka, 

brata zakonnego i Sióstr, oraz do wszystkich 
grup i wspólnot parafialnych. 

Do składanych życzeń pragnę dołączyć 
podziękowania, zwłaszcza tym wszystkim, 
którzy ofiarując swój czas, swoją pracę i 

umiejętności ubogacili nasze przeżywanie 
Liturgii Paschalnej. Moje podziękowania kieruję 
najpierw do moich współpracowników: Księży, 

którzy służyli w konfesjonale Kleryka, brata 
Andrzeja  którzy i pomagali w przygotowaniach 
Triduum i świąt.  Składam podziękowania całej 

Służbie Liturgicznej Ołtarza. Dziękuję 
wszystkim którzy zadbali o piękno śpiewu w 
czasie liturgii Wielkiego Tygodnia zwłaszcza 

panu Markowi naszemu organiście i wspólnocie 
Jemu Chwała. Dziękuję radnym parafii. 

Dziękuję wszystkim wspólnotom organizującym 
czuwania. Dziękuję naszemu panu Janowi, s. 
Małgorzacie  oraz wszystkim którzy tworzyli 
tegoroczne  wielkotygodniowe dekoracje. 

Dziękuję wszystkim którzy na różne sposoby 
tworzyli nasze liturgie Dziękuję Ochotniczej 

Straży Pożarnej.. Dziękuję wszystkim, którzy 
poświecili swój czas i siły, aby te Święta w 

naszym kościele były dobrze przygotowane. 
Członkom Caritas, właścicielom „Pomorzanki” 
wolontariuszom oraz siostrze Justynie dziękuję 

za troskę w te dni o biednych, by i oni mogli 
obficiej świętować. Niech Chrystus 

Zmartwychwstały będzie dla was nagrodą. 
Ks. Marek – proboszcz 

 

NOWENNA PRZED ŚWIĘTEM BOŻEGO 
MIŁOSIERDZIA   
Zapraszamy na nowennę do naszego kościoła: 
w Niedzielę Poniedziałek Wielkanocny – po 
Mszy św. o godz. 9.30 Od wtorku do soboty po 
Mszy św. wieczornej.    
 
DYSPENSA 
W piątek 22 kwietnia ze względu na oktawę 
wielkanocną nie obowiązuje post piątkowy. 
 

PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW. 
3 kwiecień o godz. 11.45 - Spotkanie dla 
rodziców i dzieci przygotowujących się do I 
komunii św. 
14 kwiecień godz. 18.00 - Msza św. Wieczerzy 
Pańskiej połączona z obrzędem obmywania 
nóg.  
24 kwiecień o godz. 15.00 - Msza św. 
połączona z obrzędem zawierzenia dzieci 
Bożemu Miłosierdziu. 
02 maja o  godz. 18.30  - Msza św.  dla dzieci 
idących do I Komunii św. 7 maja o godz. 12.00 
04 maja o  godz. 18.30  - Msza św.  dla dzieci 
idących do I Komunii św. 8 maja o godz. 11.00 
05 maja o  godz. 18.30  - Msza św.  dla dzieci 
idących do I Komunii św. 8 maja o godz. 12.30 
06 maja o godz. 16.30 – Spowiedź dla dzieci 
idących do I Komunii św. 7 maja o godz. 12.00 
07 maja o godz. 10.00 – Spowiedź dla dzieci 
idących do I Komunii św. 8 maja o godz. 12.30 
07 maja o godz. 11.00 – Spowiedź dla dzieci 
idących do I Komunii św. 8 maja o godz. 11.00 
 

 

ODPUST PARAFIALNY 
Tegoroczny odpust parafialny ku św. Wojciech 
przeżywać będziemy we wspomnienie 
liturgiczne naszego patrona tj. we wtorek 26 
kwietnia. Zapraszamy na uroczystą Mszę św. 
połączoną z procesją eucharystyczną na godz. 
18.00. Prosimy o przygotowanie pocztów 
sztandarowych. 
 
CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 

 Biuro Caritas czynne w każdy wtorek od 
godz. 15.00 do 17.00. 
 Przy Caritas działa pracownia 
warsztatowa św. O. Pio. Pracownia czynna od 
poniedziałku do piątku w g. 09.00 - 13.00. 

 Jadłodajnia  Św. O. Pio czynna  od 
poniedziałku do piątku:  
o g.12.00 - wydawanie posiłku rodzinom 

g.12.30 - korzystanie z posiłku na miejscu 

 W przyszłą niedzielę zbiórka ofiar do 
puszek na potrzeby Caritas 



ROCZNICA PIERWSZEJ KOMUNII ŚW. 
Msza św. rocznicowa dla dzieci z kl. IV szkoły 
podstawowej które w minionym roku przystąpiły 
po raz pierwszy do komunii św. odbędzie się 15 
maja o godz. 12.30 
 

OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL  
PIEŚNI O MORZU 
Na Ziemi Pomorskiej w najbliższych dniach 
odbywa się XXV Ogólnopolski Festiwal Pieśni o 
Morzu. W ramach festiwalu w dniu 24 kwietnia  
o godzinie 12.00 w naszym kościele wystąpi:  
Młodzieżowy Chór Bel Canto z Rybnika 
 (czas prezentacji do 30 min) 
 

ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszła:  
†Piotr Brzozowski, ur. 1939, zam. Abrahama 
   /pogrzeb – wtorek  g. 10.00/ 
†Danuta Brzezicka, ur. 1941, zam. Abrahama 
   /pogrzeb – wtorek  g. 12.00/ 
†Zbigniew Piesik /pogrzeb/ 
   /pogrzeb – środa  g. 13.00/ 
†Kazimiera Myślisz, ur. 1948, Ceynowy 
   /pogrzeb – czwartek  g. 10.00/ 
Wieczny odpoczynek… 
 

INTENCJE MSZALNE 

PONIEDZIAŁEK 18.04.2022 

6.30 †Eryka (ur) , Józef Skrzypkowscy 

8.00 

†Stanisław Szyrowski 

†Edmund Maszota, Janina, Franciszek, 
Tadeusz Hajduk 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o dalsze Boże błog i opiekę M.B. 
dla rodziny Schmidt 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o bł. Boże i opiekę MN dla 
Małgorzaty i Mieczysława w 35 r. ślubu 
oraz o potrzebne łaski dla ich dzieci 

9.30 

†† Alfons,Tekla Bartosik, Zygmunt, Jerzy 

††Anna, Stanisław Ogoniak, Mieczysław 
Krzebietke,  Jadwiga, Czesław Lisowscy, 
Edmund, Stanisława, Jan Myślisz 

†Anna Potrykus (11 rocz. śm.) 

11.00 

†Andrzej Siwa 

†Zbigniew Rząd (ur.) 

†Alfons (rocz. śm.), Maria Gojke, 
†Marta, Juliusz Arent 

† Henryk Jeka (gr. 2) 

12.30 

†Władysław, Elżbieta Białas, †Gabriela 

††Rodzice: Waltranda, Zygfryd i †† 
rodzeństw Teresa i Marek 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o błogosławieństwo Boże i 
opiekę M.N. dla Aleksandry i Wiesława z 
okazji 26 rocz. ślubu oraz o potrzebne 
łaski dla ich dzieci 

14.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o bł. Boże i opiekę M.N. dla 
Krystyny z okazji urodzin 

18.00 
†Anemaria Brzozowska oraz †† z rodz. 
Brzozowskich i Konkol 

WTOREK 19.04.2022 

6.30 
†Mariusz Pobłocki rocz. śm. ††z rodz 
Pobłockich i Wesel 

7.00 

†Elżbieta (rocz. śm.), Bolesław, 
Wojciech Kuchnowscy 

†Jadwiga, Józef, Jan Budzisz 

18.00 

††Marta, Józef Detlaff 

††Bronisława rocz. śm., Teofil Kosmala, 
Joanna i Andrzej Budzisz, Stefania i Jan 
Poniatowscy 

†Aniela, Feliks Ciskowski 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o bł. Boże i opiekę MN dla 
Bożeny i Edwarda z okazji rocz. ślubu 

† Henryk Jeka (gr. 3)  

ŚRODA  20.04.2022 

6.30 †Czesław Kownacki (im) 

7.00 
†Edmund Zielke 

†Waldemar Serafiński (11 rocz.) 

18.00 

†Kazimierz Proena (5 rocz. śm.) 

†Halina Łyczkowska (1 rocz. śm.) 

††Renata, Wanda, Benedykt 

† Henryk Jeka (gr. 4) (poza parafią) 
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†Irena Marszałek (3 rocz. śm.); †Alfons 
Żaczek rocz., †† z rodziny Żaczek, †Ewa 
Maska; †Anna Luks; †Czesław 
Dominiak, †† Rodzice, Siostry z rodzin 
obojga stron; O zdrowie dla Adama, o 
opiekę M.B.; † Janusz Brodziński; † 
Edyta Maszke; † Łucja Myślisz, 
†Przemysław Regulski, †Jan Muza; † 
Marian Adamczyk; †† z rodzin: 
Sylwester i Ferra, †Helena Gawlas†,  
Daniel Kortas;  † Jacek Konkel 

  

CZWARTEK  21.04.2022 

6.30 
Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o zdrowie błogosławieństwo 
Boże i opiekę M.N. nad rodziną 

7.00 
†Józef, Krystyna Ciesielscy i dusze w 
czyśćcu cierpiące 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o błog. Boże i opiekę MN dla 
Mari i Marka z okazji  30 rocz. ślubu  

††Damian Morawski (9 rocz. śm.), 
Cecylia, Stanisław, Leon Koss, Tadeusz 
Pudłowski 

†Andrzej i wszyscy †† z rodziny 

†Waldemar 

†Ludwik Babczyk (rocz. śm.) 

† Henryk Jeka (gr. 5)  



PIĄTEK 22.04.2022 

6.30 
††Rodzice obojga stron, dziadkowie z 
rodz. Bizewskich, Agrypina 

7.00 

†Kazimierz Radtke ( 9 rocz. śm.) , †† 
rodzice 

††Rodzice, i †† Bracia z rodz. Krukowski 

 

18.00 

†Jadwiga Liskakowska (8 rocz. śm.) 

†Hubert Detlaff (ur.) 

†Małgorzata Koss (5 rocz. śm.) 

†Janina Borchmann 10 rocz. śm., † z 
rodz Struck 

† Henryk Jeka (gr. 6)  

SOBOTA  23.04.2022 

6.30 †Irena Bystram (rocz. śm.) 

7.00 
O wiarę i zdrowie dla żyjących Ojców z 
III Róży p.w. św. Wojciecha i  o zycie 
wieczne dla zmarłych Ojców 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o bł. Boże i opiekę M.N. dla Anny 
i Henryka w 45 rocz. ślubu 

†Anna, Jan Bolda, †Zenon Seredyn 

†Tekla, Wiktor Rutha 

†Wojciech Ceynowa (im.) 

†Tadeusz Budzisz 

† Henryk Jeka (gr. 7)  

NIEDZIELA   24.04.2022 

6.30 Za dusze w czyśćcu 

8.00 

†Adam, Teresa (1 rocz.) Turzyńscy 

†Wojciech Frank, Agnieszka i wszyscy 
†† z rodz. Frank 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o bł. Boże i opiekę M.N. dla 
Małgorzaty i Dariusza w 30 rocz. ślubu  

9.30 

Za parafian 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o bł. Boże i opiekę MN dla 
Barbary i Wojciecha z okazji 40 r. ślubu 

†Felicja, Wacław  Adas, Stefania, 
Kazimierz, Sławomir Iwańscy 

†Teresa Totzke (od  sióstr IV Róży p.w. 
M.B.Fatimskiej) 

†Teresa Kwapulińska (rocz. śm.) 

11.00 

†Łukasz (13 r. śm.), Katarzyna Detlaff 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o bł. Boże i opiekę M.N. dla 
Natalii i Mariusza w 5 rocz. ślubu  

†Wojciech, Jadwiga, Jacek Felkner 

† Henryk Jeka (gr. 8)  

12.30 

†Maria Krzyżon 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o zdrowie błogosławieństwo 
Boże i opiekę M.N. z okazji 40 r. ślubu 

†Krystyna i Franciszek Glembin, 
Edmund Ruciński 

†† chrzestni Magdalena i Tadeusz 

14.00 
†Jerzy Grabowski /zam. córka Sylwia z 
rodziną i wnuczki Anna z dziećmi 

18.00 
††Helena, Walter Tarnowscy, Stanisław 
Gawarzycki 

 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
Najbliższe katecheza: 22 kwietnia o godz. 
19.00 w salce na plebani. 
 

KAPLICA JPII 
Adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 
12.00 do godz. 18.00 
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne od wtorku do soboty od 15.00 do 18.00; 
w niedzielę od 9.30 do 15.00. 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W piątek o godz. 18.45.  
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ 
POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 16.45 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Z poradnictwem proszę się kontaktować 
telefonicznie lub  umawiając się na termin w 
biurze parafialnym. 
 

WYPOMINKI ROCZNE 
Wypominki odczytujemy w niedziele o godz. 
9.00  
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o 
nowe powołania kapłańskie i zakonne  w każdy 
czwartek przed Mszą św. wieczorną. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek - godz. 9:30-11:00; 
16.00-17.00 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed 
Mszą św. wieczorną w dni powszednie. 
 

MSZE W NASZYM KOŚCIELE 
Msze św. niedziele i święta:  
6.30, 8.00, 9.30, 11.00, 12.30, 14.00, 18.00.   
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 
 

NUMER KONTA PARAFII:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001  
 

 

 
PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 

P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 
ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 
tel. 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafiawladyslawowo.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 
 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


